证券简称：通策医疗               证券代码：600763        编号：临 2013-015

通策医疗投资股份有限公司

关于对外投资进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、对外投资设立公司的基本情况：

根据通策医疗投资股份有限公司（以下简称“本公司”、“公司”）于 2012 年

11 月 1 日发布的《第六届董事会第二十二次会议决议公告》，本公司及 BOURN HALL

LIMITED (波恩有限公司)均有志于在中国境内从事和发展 IVF(辅助生殖)相关业务，

大力引进国际顶级辅助生殖技术，打造在全国有影响力的一流辅助生殖中心。双方共

同投资设立波恩（中国）医疗管理有限公司，英文名称暂为“Bourn Hall  (China)

Limited”。合资公司注册资本为壹佰万美元($1,000,000)。双方同意，合资公司注册

资本壹佰万美元($1,000,000)由通策医疗全部负责以现金出资，波恩公司以技术及管

理服务出资。股权结构约定为波恩公司占合资公司注册资本的 30%，通策医疗占合资

公司注册资本的 70%。

有关本次对外投资的董事会决议情况及对外投资公告的详细内容，请见 2012 年

11 月 1 日公司信息披露媒体《上海证券报》和上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）。

二、进展公告内容：

根据董事会决议及本公司与 BOURN HALL LIMITED (波恩有限公司)签署《关于与

波恩公司合资成立波恩（中国）医疗管理有限公司之合资经营合同》，公司于二 O一

三年五月三日在杭州市工商行政管理局完成了工商登记手续，取得了《企业法人营业

执照》。注册资本在本营业执照签发之日起六个月内一次性缴清。

该《企业法人营业执照》主要登记事项如下：

名    称：杭州波恩生殖技术管理有限公司

注 册 号：330100400046581

http://stockxp.com/s/600570/
http://www.sse.com.cn/

住    所：杭州市上城区平海路 1号方正证券大厦 23层

法定代表人：MICHAEL CHARLES MACNAMEE

注册资本：100万美元

实收资本：0美元

公司类型：有限责任公司（中外合资）

经营范围：提供与辅助生殖医疗业务有关的咨询服务。

营业期限：二十年

成立日期：二 O一三年五月三日

特此公告。

通策医疗投资股份有限公司董事会

                                             2013 年 5 月 13 日

 备查文件：企业法人营业执照